関係中学校長 様

埼玉県中学校体育連盟会長 髙橋 利明

県中体連ソフトテニス専門部審判講習会の開催に伴う職員の派遣について(依頼)

時下、御清栄のことと存じます。 さて、ソフトテニス専門部審判講習会を下記のとおり開催いたします。 つきましては、校務御多忙の折り誠に恐縮ですが貴校 関係職員 様の派遣につきまして御配慮くださるようお 願い申し上げます。

記

- 1 目 的 ソフトテニスの競技規則及び審判法を学び、指導力の向上を図る。
- 2 日 時 令和3年6月4日(金) 13時15分~16時45分
- 3 会場 スポーツ総合センター 講堂及びアリーナ TEL048 (774) 5551
- 4 指導者 埼玉県ソフトテニス連盟 中学校の部 審判部長 川上 賢治

5 日 程 1) 受 付

13:15~

2) 開講式

13:30~

- 3) 競技規則と審判要領説明
- 4) 筆記テスト

5)審判実技

 $15:30\sim16:30$

6) 閉講式

 $16:30\sim16:45$

6 申込み 所定の用紙により、令和3年5月21日(金)までに郵送で申し込んでください。 申込先 〒362-0047 上尾市今泉515 上尾市立西中学校 須田治茂 TEL048(781)1541

- 7 参加上の注意点
 - (1) 持参するもの

①筆記用具 ②実技に必要なラケットと服装 ③体育館シューズ

(2) 参加料

受講料 2000 円 (+新規申請料 3000 円、更新料 2000 円) 競技規則書が交付されます。

- (3) 2級審判員として認定されるように申請された方には、審判員記章が交付されます。
- (4) <u>事前に日本ソフトテニス連盟の会員登録を済ませておくようにお願いいたします。</u> 日本ソフトテニス連盟の会員登録システム (https://members.jsta.or.jp/)

※この講習会は、埼玉県ソフトテニス連盟との共催で開催します。

審判講習会参加申込書

令和3年 月 日

印

埼玉県中学校体育連盟会長 様

学校名

校長名

	氏名	性別	生年月日	電話番号	日連会員登録番号
1					
2					
3					